ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

25.03.2022г.         № 66/1

Об организации деятельности муниципальной

стажировочной площадки в 2022 году

В целях совершенствования профессиональных компетенций

педагогических работников образовательных организаций Поныровского
района, распространения положительного педагогического опыта и развития
инновационных подходов межшкольного взаимодействия

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить статус муниципальной стажировочной площадки

МКОУ «Ольховатская средняя общеобразовательная школа» Поныровского
района Курской области в 2022 году.

2. Утвердить тему работы и руководителя муниципальной
стажировочной площадки (Приложение).

3. Заведующему районного информационно - методического кабинета
(Савенкова Л.М.) обеспечить координацию и методическое сопровождение
деятельности Площадки.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования администрации Поныровского района

Курской области Ю.Е. Царик.

Начальник отдела образования     О.Н. Горяйнова

 Приложение

Тема деятельности муниципальной стажировочной площадки

в системе образования Поныровского района

ОО Тема деятельности муниципальной

стажировочной площадки

Руководитель

площадки

МКОУ «Ольховатская

средняя

общеобразовательная

школа»

Использование дистанционных

образовательных технологий при

подготовке к государственной итоговой

аттестации по физике и информатике

Воробьев Василий

Викторович, учитель

физики и

информатики